別記様式（第７条関係）
年　　月　　日
八頭町長　　　　様

住所
申込人　　氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号

小口融資あっせん申込書

下記のとおり小口融資のあっせんをお願いします。
記
	借入希望金額
	　　金　　　　　　　　　　円

	資金使途
	１運転　　２設備　　３運転・設備

	借入期間返済方法
	・一時払
・分割払
返済回数　　　　回
　　　　年　　　月　　　日から
毎月　　　日　　　　　円返済、ただし（初回・最終回）に　　　　　円返済し完済

	借入希望金融機関
	銀行・信用金庫　　　　支店

	保証協会より保証を受けている現在額
	円

	保証協会から代位弁済を受けていればその金額
	円

	ふりがな
保証人氏名

上記申込書を　　年　　月　　日受付けたので送付いたします。

　　　　　　年　　月　　日

商工会長　　　　　　　　　　㊞

八頭町長　　　　様
1